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Espressoa helposti
RANSKALAINEN Handpresso Wild on maailman pienin espressokone. ja
se toimii täysin ilman sähköä. Aluksi laitteeseen pumpataan 16 baarin paine.
ikään kuin polkupyörään ilmaa. Nestesäiliöön kaadetaan kuuma vesi ja ase-
tetaan E.S.E.-kahviannosnappi paikoilleen. Kun laite käännetään kahvikupin
päälle ja paine lasketaan ulos. valuu kuppiin tuoretta ja maukasta espressoa.

Handpresso-matkapakettiin kuuluu espressopumppu, 300 millilitran ter-
mospullo sekä neljä rikkoutumatonta polykarbonaattikuppia. Kaikki on pakattu
tyylikkääseen nahkasomisteiseen salkkuun, jossa on tilaa myös kahviannosna-
peille.

Hinta: matkapaketti 188 €. pelkkä kone 118 €
Lisätiedot: www.riheda.net

Aikarauta ranteeseen
SUUNTO Elementum -sarjan Terra on huipputyylikäs kello, jossa yhdistyvät
rannetietokoneiden tarkka tekniikka ja karismaattinen ulkonäkö. Terra henkii
kantajansa harrastuksia jokapäiväisessä käytössä, mutta toimii tehokkaasti
myös tositoimissa.

Ajan. päiväyksen ja hälytyksen sekä ajanoton lisäksi Terra näyttää vallitse-
van korkeuden sekä kumulatiiviset nousut ja laskut. Kaikki voi jälkikäteen tar-
kastaa sisäisestä lokikirjasta. Ilmanpaine ja sen kehitys auttavat tulevan sään
arvioimisessa. Joka asennossa luettava 3D-kompassi on tervetullut ominaisuus
niin kaupunkiympäristössä kuin maastossakin.

Suunto Elementum Terran runko on ruostumatonta terästä eikä safiirikristal-
lilasi naarmuunnu rajussakaan menossa. Nahkarannekkeella ja positiivinäytöl-
lä varustettu malli painaa 95 grammaa ja teräsrannekkeinen negatiivinäytöllä
200 grammaa. Kolmas rannekkeen vaihtoehtomateriaali on kumi.

Hinta: 545-745 €
Lisätiedot: www.suuntocampaigns.com/elementum

X-ACTION Pro -alusasu on tehokkaimmillaan
reippaassa liikunnassa. Sen sisäpuoli on huokois-
ta polypropyleenia ja ulkopinta nopeasti kuivuvaa
Tactelia. Lycran ansiosta vaate ei kiristä tai paina.

Alusasu on lähes saumaton tuote. Toimivuutta
tehostetaan taivekohtien ilmakanavilla. jolloin hiki
pääsee tehokkaasti pois ihon pinnalta.

Pitkähihainen urheilualusasu on tarjolla miehil-
le kolmessa koossa S/M. M/Lja LlXLja naisille S.
M ja L. Miesten värinä on harmaa/grafiitti. Naisten
vaihtoehtoina ovat vaaleansininen ja valkoinen.

Hinta: paita 59 €ja housut 59 €
Lisätiedot: www.edustus-puuha-pete.fi ja
www.edustusliikeab.fi

Tuoksu seikkailijalle
DAVIDOFF Adventure Eau de Toi/ette on varma
valinta seikkailu henkiselle miehelle. Ensihenkä-
yksen antaa sademetsä sekä sitruuna. mandariini
ja chili. Viimeistelevän pohjatuoksun lähteinä ovat
muun muassa myski ja perulainen setripuu.

Adventuren 50-millilitraisen Eau de Toilette
-pullon muoto ja malli on haettu vanhasta kenttä-
pullosta. Adventure-sarjassa on lisäksi deodorant-
ti, partavesi sekä hius- ja vartaloshampoo.

Hinta: 38 €
Lisätiedot: www.zinodavidoff.com/adventure
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